
Pořad bohoslužeb 
 

                                                                                                                

Modlitba nedělního růžence se začala před lety modlit za živé duchovní správce 

naší farnosti (nynější i ty minulé). Tento úmysl stále trvá, další úmysly se později 

přidaly s ohledem na aktuální  dění ve farnosti. 

 

NE   10.11.       v 8.00 hod: modlitba růžence (za duchovní povolání v naší farnosti)  

                          v 19.00 hod: modlitba růžence (za duchovní povolání v naší farnosti) 

ÚT  12.11.        v 20.00 hod: modlitba breviáře- v kostele (muži) 

PÁ   15.11.       po mši sv.: zkouška chrámového sboru  

NE   17.11.       v 8.00 hod: modlitba růžence (za Dary DS pro naše státníky) 

                          v 19.00 hod: modlitba růžence (za Dary DS pro naše státníky) 

 

 

 

Den Datum Mše  
svatá 

Úmysl Liturg. kalendář, jiné 
informace 

NE 
10.11. 8.30 

 
 
 

Za Antonína 
Martináska, rodiče a 
dceru 

32. neděle v mezidobí 
- při mši sv. hromadné 
udělení svátosti pomazání 
nemocných 

PO 
11.11.   Sv. Martin 

ÚT 
12.11. 7.30 Za farníky Sv. Josafat 

ST 
13.11. 17.30 Za Ludmilu Suchánkovu Svátek sv. Anežky České 

ČT 
14.11.   Sv. Mikuláš Tavelič 

PÁ 
15.11. 17.30 Ke cti sv. Anežky- za 

naši vlast 
Sv. Albert Veliký 

SO 
16.11. 7.30 

 
 

Za zemřelou sestru a 
duše v očistci 

Sv. Markéta Skotská, sv. 
Gertruda Veliká 

NE 
17.11. 8.30 

 
 
 

Za mešní nadace 33. neděle v mezidobí 


